誓約書
石垣市　　　　　　　番地　　　に於いて建築する

　　　㎡　　の建築物　（　　　　年　　月　　日　申請）に対して

下記のとおり誓約致します。
記

１．今後計画決定される区画整理事業に支障をきたす場合は、自費で移転するか又は除去するなど支障がないようにすること。

２．土地の高低による宅地の利用価値低減については損失補償の請求は一切しないこと。

３．換地計画上換地線にかかる場合は自費で除去又は移転すること。

４．建築基準法第6条1項の確認を受け、市職員立会いのうえ着手すること。

５．許可建築物を他に賃借又は譲渡する場合は、賃借人又は譲受人が上記事項に従うことをあらかじめ承認させその承認を証する書類を許可庁に提出し承認を受けること。
　　年　　月　　日

石垣市長　 様
所有者　住所：

　　　　　　　　 　　　　　　　　　　  氏名：　　　　　　　　　　　　実印
（本人署名）